1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita a Prefeitura Municipal e a Secretaria de Saúde, abertura dos trabalhos com todas as adequações e contratações necessárias para o bom funcionamento, do Pronto Atendimento Integrado (PAI), localizado na Zona Leste do Município.

 DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO N.º     DE 2015.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                  Requeiro ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência junto à Secretaria de Saúde, providencie abertura dos trabalhos com todas as adequações e contratações necessárias para o bom funcionamento do Pronto Atendimento Integrado (PAI), localizado na Zona Leste do Município, visando facilitar a vida dos munícipes que necessitam de atendimento médico.
JUSTIFICATIVA
                 É sabido que atualmente enfrentamos uma crise no município, porém, em se tratando de saúde da população e considerando que na citada região contamos com 7 bairros com uma grande quantidade de munícipes que enfrentam dificuldades para conseguir atendimento e que muitas vezes precisam ir as cidades vizinhas. Solicito a abertura dos trabalhos com todas as adequações e contratações necessárias para o bom funcionamento do Pronto Atendimento Integrado (PAI), localizado na Zona Leste do Município
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 02 de outubro de 2015.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP